
 

 

 
 

 

NASTĘPNA STACJA… 
 

WIETNAM + KAMBODŻA 
  HO CHI MINH CITY (SAJGON) - DELTA MEKONG - CU CHI - SIEM REAP - TONLE SAP - MUI NE 
 

17 - 30.10.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

LOTY: 
 

17.10.2025 PIĄTEK - QR 260: WARSZAWA (WAW) 17:40 / DOHA (DOH) 00:10  
 

18.10.2025 SOBOTA - QR 970: DOHA (DOH) 1:45 / HO CHI MINH CITY (SGN) 13:40  
 

29.10.2025 ŚRODA - QR 971: HO CHI MINH CITY (SGN) 19:40 / DOHA (DOH) 23:45  
 

30.10.2025 CZWARTEK - QR 263: DOHA (DOH) 2:45 / WARSZAWA (WAW) 7:00 
 
 
 



 

 

PROGRAM: 
 

I DZIEŃ 17.10.2025 PIĄTEK: ROZPOCZĘCIE WYCIECZKI 
Spotkanie na Lotnisku Chopina - Warszawa o 15:00. Indywidualna odprawa bagażowo-paszportowa.  
Wylot do Kataru (Doha) o 17:40. Przylot o 00:10 (czas lokalny) (LOT QR 260).  
 

II DZIEŃ 18.10.2025 SOBOTA: HO CHI MINH CITY (SAJGON) 
Wylot z Kataru o 1:45 (czas lokalny) do Ho Chi Minh City (Wietnam). Przylot o 13:40 (czas lokalny) (LOT QR 970). 
Po przylocie załatwienie formalności wizowych na Lotnisku. Spotkanie z przewodnikiem. Przejazd do Hotelu w 
centrum miasta. Krótki odpoczynek. O 18:00 wyjście na spacer - zobaczymy kolonialne zabytki. Kolacja w lokalnej 
Restauracji, w której mini-grille stawiane są na stołach, a my sami upieczemy ulubione przekąski: świeżość składników 
i moc aromatów dostarczą nam niezapomnianych wrażeń smakowych, a wieczór spędzony w otoczeniu miejscowych 
pozwoli nam poznać styl nowoczesnego życia społeczeństwa wietnamskiego. Powrót do Hotelu. Nocleg.  
 

III DZIEŃ 19.10.2025 NIEDZIELA: RÓŻNE TWARZE SAJGONU 
Po śniadaniu (8:00) przejedziemy lokalnym autobusem do chińskiej dzielnicy, gdzie przewodnik opowie nam historię 
tajemniczego Budynku Duchów. Skosztujemy lokalnej „kawy ze skarpety” - parzonej w tym samym miejscu od 3 
pokoleń. Zwiedzimy Świątynię Quan Am, gdzie odkryjemy, jak lokalna społeczność chińska zapewnia sobie szczęście i 
dobrobyt. Następnie wrócimy do centryum, gdzie zagłębimy historię wojny amerykańsko-wietnamskiej w Muzeum 
Pozostałości Wojennych + zrelaksujemy się podczas lunchu z sajgońskimi specjałami. Pospacerujemy również po 
kolonialnym centrum miasta, gdzie zobaczymy: Budynek Poczty Głównej, Katedrę Notre Dame i Pałac Niepodległości. 
Budynki te są świetnym świadectwem francuskiej przeszłości kolonialnej miasta i z pewnością kandydują do miana 
najefektowniejszych budynków w kraju - szczególnie budynek Rady Ludowej Miasta czyli sajgoński Ratusz. Pod 
wieczór przejedziemy się piętrowym autokarem - podczas przejażdżki zobaczymy Sajgon z nowej perspektywy.  
O 18:30 wraz z doświadczonymi kierowcami motorów wyruszymy na pełną wrażeń wycieczkę zatytułowaną  
„Nocny Sajgon”. To będzie unikalna okazja, by zrozumieć, skąd wzięło się powiedzenie - ale Sajgon! Przemierzając 
ulice na skuterach, poczujemy rytm życia miasta po zmrok i zwiedzimy mniej znane zakątki miasta, zaglądając „za 
kulisy” jego funkcjonowania. Odwiedzimy też popularne lokalne Restauracyjki, gdzie spróbujemy dań i specjałów, o 
których prawdopodobnie nigdy nie słyszeliśmy! Powrót do Hotelu. Nocleg.  
 

IV DZIEŃ 20.10.2025 PONIEDZIAŁEK: NA ŚCIEŻKACH DELTY MEKONGU 
Po śniadaniu (8:00) przejedziemy do Delty Mekongu, a następnie przesiądziemy się na łódź, by rozpocząć rejs po 
majestatycznej rzece. Na pływającej farmie rybnej zobaczymy, jak hodowane są popularne gatunki ryb w naturalnym 
środowisku. Malowniczy kanał, otoczony palmami nipa to najlepsze miejsce na pamiątkowe zdjęcie na dziobie łodzi -  
liście palm, ocieniające go z obu stron to najpiękniejsza scenografia Matki Natury. Po zejściu na brzeg odkryjemy sady 
owocowe i życie lokalnej wsi. Zatrzymamy się też w Manufakturze cukierków kokosowych, gdzie poznamy proces ich 
produkcji. Następnie przejedziemy się tuk tukami, pospacerujemy po wsi oraz odbędziemy spływ małymi łódkami 
przez iście tajemniczy, niewielki kanał. Całości wycieczki dopełni lunch ze specjałami Delty Mekongu - ryba słoniowe 
ucho. Dla najbardziej odważnych zorganizujemy również degustację króla owoców - duriana! Po pełnym wrażeń dniu 
czeka nas 40-minutowy rejs łodzią z powrotem na przystań, a następnie powrót do Sajgonu. Czas wolny. Nocleg.   
 

V DZIEŃ 21.10.2025 WTOREK: CU CHI 
Po śniadaniu (7:30) przejedziemy do podmiejskich wiosek, gdzie poczujemy się jak prawdziwi farmerzy! Pod okiem 
profesjonalnych kucharzy samodzielnie zbierzemy zioła, warzywa i grzyby, z których następnie przygotujemy 
3 tradycyjne wietnamskie potrawy + deser. Najlepszym - bo najsmaczniejszym momentem dnia będzie oczywiście 
konsumpcja własnoręcznie przyrządzonych specjałów! Po posiłku (ok. 13:30) wyruszymy do obszaru Tuneli Cu Chi, 
gdzie poznamy historię miejsca + obejrzymy prawdziwy, stary, wietnamski film dokumentalny w sali wzorowanej na 
punkt spotkań bojowników Vietcongu. Następnie pospacerujemy przez okoliczne zarośla i dowiemy się, co partyzanci 
jedli, pili, jak prowadzili walki, jak oszukiwali amerykańskie psy gończe, z czego robili pułapki oraz wielu innych 
ciekawostek. Na koniec spróbujemy tradycyjnego posiłku partyzantów i zobaczymy, jak można gotować w kuchni 
opalanej drewnem i nie produkować widocznego dymu. Ok. 17:00-18:00 wrócimy do Sajgonu. Czas wolny. Nocleg.  
 

 
 
 
 



 

 

VI DZIEŃ 22.10.2025 ŚRODA: WITAMY W KAMBODŻY 
Po wczesnym śniadaniu wymeldowanie z Hotelu w Sajgonie. Przejazd na Lotnisko i wylot Siem Reap w Kambodży. 
Po przylocie załatwienie formalności wizowych na Lotnisku. Spotkanie z przewodnikiem.  
Przejazd do Hotelu. Czas wolny. Nocleg.  
 

VII DZIEŃ 23.10.2025 CZWARTEK: KAMBODŻA  
Po śniadaniu (ok. 8:00) zaczniemy eksplorację Kambodży: Angkor Wat, które jest dla Khmerów ważne do tego 
stopnia, że widnieje nawet na fladze kraju, Angkor Thom - Wielkie Miasto, majestatyczna Świątynia Bayon,  
z wież której spoglądają na okolicę twarze Buddy, wzorowane (prawdopodobnie) na obliczu króla Khmerów, który 
sfinansował budowę Świątyni. Zobaczymy również Taras Słoni oraz Taras Trędowatego Króla oraz napijemy się soku ze 
świeżego kokosa. Przed południem wrócimy do miasteczka na lunch w lokalnej Restauracji i pospacerujemy po 
miejscowym bazarze. Powrót do Hotelu i krótki odpoczynek. Po południu zobaczymy Świątynię Ta Prohm - znaną z 
filmu Tomb Raider, gdzie porastające Świątynię majestatyczne figowce oraz drzewa tekowe robią wielkie wrażenie.  
Wieczorem zjemy kolację w niedużej Restauracji u lokalnego szefa kuchni. Kolacja połączona będzie z pokazem  
Aspara - khmerskiego tańca - mieszkańcy ubrani w ręcznie szyte stroje przedstawiają gestami rąk opowieści i mity.  
Po kolacji powrót do Hotelu. Nocleg.  
 

VIII DZIEŃ 24.10.2025 PIĄTEK: KAMBODŻA 
Po śniadaniu wyruszymy zobaczyć życie codzienne mieszkańców obszaru jeziora Tonle Sap. Niezwykłość jeziora polega 
na zmianie przepływów, a co za tym idzie - również objętości. Tutejsze wioski dosłownie pływają na wodzie, a 
okoliczni mieszkańcy muszą żyć w dość niestandardowym trybie - do którego są jednak przyzwyczajeni. Po dotarciu 
do przystani udamy się w ok. 1,5h rejs - z przesiadką na mniejsze łodzie wiosłowe, którymi przepłyniemy między 
domami, sklepami i innymi instalacjami znajdującymi się na pływających plaƞormach, które razem tworzą pływającą 
wioskę Chong Khneas. Zobaczymy, jak ludzie potrafią dostosować się do otaczających warunków, prowadząc 
praktycznie normalne życie, różniące się od osób mieszkających na lądzie jedynie detalami. W trakcie wycieczki 
zrobimy krótki postój w pływającej Restauracji - mały poczęstunek. Po rejsie wrócimy do Hotelu, gdzie będziemy mieć 
czas na odpoczynek. Po południu przejedziemy do centrum miasta, gdzie będziemy mieć możliwość zrobienia 
zakupów pamiątek. Dzień zakończymy kolacją! Powrót do Hotelu. Nocleg.  
 

IX DZIEŃ 25.10.2025 SOBOTA: POWRÓT DO WIETNAMU - MUI NE  
Po wczesnym śniadaniu wymeldowanie z Hotelu. Przejazd na Lotnisko i wylot do Ho Chi Minh City.  
Po przylocie czeka nas ok. 4h jazdy do nadmorskiego kurortu z prywatną plażą. Czas rozpocząć relaks! Nocleg.  
 

X DZIEŃ 26.10.2025 NIEDZIELA: RELAKS W WIETNAMIE  
Po śniadaniu dzień do własnej dyspozycji. Nocleg.  
 

XI DZIEŃ 27.10.2025 PONIEDZIAŁEK: RELAKS W WIETNAMIE  
Po śniadaniu dzień do własnej dyspozycji. Nocleg.  
 

XII DZIEŃ 28.10.2025 WTOREK: RELAKS W WIETNAMIE  
Po śniadaniu dzień do własnej dyspozycji. Nocleg.  
 

W czasie pobytu w Resorcie polecamy relaks przy basenie z drinkiem w dłoni + resortowe spa.  
W pobliskim miasteczku dostępne są rozmaite restauracje, kawiarnie, bary i sklepy.   
 

XIII DZIEŃ 29.10.2025 ŚRODA: POŻEGNANIE Z WIETNAMEM  
Po śniadaniu (do godziny 12:00) wymeldowanie z Hotelu. Przejazd ok. 4h na Lotnisko w Ho Chi Minh City. 
Wylot do Kataru (Doha) o 19:40 (czas lokalny). Przylot o 23:45 (czas lokalny) (LOT QR971) 
 

XIV DZIEŃ 30.10.2025 CZWARTEK: ZAKOŃCZENIE WYCIECZKI 
Wylot z Doha o 2:45 (czas lokalny). Przylot do Warszawy o 7:00 (LOT QR263). Zakończenie wycieczki.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Cena 12.999 zł + 380 USD (płatne na wycieczce) obejmuje:  
 

 Bilety lotnicze na trasie Warszawa-Doha-Ho Chi Minh City / Ho Chi Minh City-Doha-Warszawa  
(Linia Lotnicza Qatar Airways) z bagażami: 1x bagaż podręczny do max. 7kg (50cm x 37cm x 25cm) +  
1x bagaż rejestrowany do max. 23kg - wymiary bagażu to max. 158 cm (suma: wysokości, długości i szerokości). 

 Loty wewnętrzne (2x) 
 2x fast-track na Lotnisku w Sajgonie 
 Wiza wielokrotnego wjazdu do Wietnamu  
 VIP wiza w Kambodży 

 Transfery Lotnisko-Hotel-Lotnisko (4x) 
 Transfery wewnętrzne klimatyzowanymi pojazdami 
 11 noclegów według programu w Hotelach 3*** / 4**** 
 Wyżywienie według programu (śniadania / lunche / kolacje) 
 Opiekę pilota 
 Usługi lokalnych przewodników  
 Ubezpieczenie: KL + choroby przewlekłe 150.000 euro, NNW 30.000 zł, BP 3.000 zł, OC 60.000 euro 
 Obowiązkowe składki na TFG i TFP 
 Bilety wstępów do zwiedzanych obiektów  
 Opłaty miejscowe i wjazdowe 
 Realizację całego programu  
 

 Dopłata do pokoju 1-os. wynosi 320 USD 
 Wykupienie ubezpieczenia od kosztów rezygnacji możliwe jest wyłącznie w ciągu max. 7 dni od dnia rezerwacji 

6,08%  - 790 zł 
 
DODATKOWE INFORMACJE:  
• Cena została skalkulowana dla grupy 15 osób 
• Cena nie obejmuje: napojów podczas posiłków, wydatków własnych: napiwki, posiłki we własnym zakresie itp. 
• Możliwość transferów Lotniskowych z Poznania/Swarzędza - dodatkowy koszt 200 zł/os.  
 
WPŁATY: 
 I WPŁATA 2.999 zł/os. płatna do 3 dni od dnia rezerwacji  
 POZOSTAŁA WPŁATA 10.000 zł/os. płatna do 17.09.2025  
 380 USD/os. płatne na wycieczce  
 

KONTO BANKOWE DO WPŁAT: BANK PEKAO S.A. PL 88 1240 3233 1111 0000 3147 6605  
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 



 

 

INFORMACJE PRAKTYCZNE 
 

ZBIÓRKA: 17.10.2025 PIĄTEK o 15:00 - Lotnisko Chopina, Warszawa ul. Żwirki i Wigury 1  
 

DOKUMENT: PASZPORT, ważny min. 6 miesięcy  
 

CZAS: +6h  
 

WALUTA: Zabieramy ze sobą USD i wymieniamy na waluty lokalne: riel kambodżański,  1 USD = 4 tys. rieli, 
dong wietnamski / 10 000 VND = 1,7 PLN, 1 USD = 20 tys. dongów 
 

POGODA: Wietnam: To kraj bardzo zróżnicowany pod względem klimatycznym i pogodowym - ciężko jest 
określić średnią temperaturę dla poszczególnego miesiąca, czy średnią ilość opadów deszczu. W porze 
suchej, jak i deszczowej jest tutaj po prostu gorąco. Należy regularnie nawadniać organizm i unikać 
nasłonecznionych miejsc. Pora deszczowa absolutnie nie jest przeszkodą dla zwiedzania południowej części 
Wietnamu - opady, mimo, że występują codziennie i są intensywne, są też krótkotrwałe. W Wietnamie 
pojawia się coraz więcej anomalii pogodowych i np. w porze deszczowej występują dni bez opadów, a w 
porze suchej zdarzają się nagłe opady. Deszcz natomiast pada mniej więcej o tych samych godzinach, 
dlatego program wycieczki dostosowaliśmy tak, by w czasie opadów pozostać w miejscu zabudowanym. 
Kambodża: Największy wpływ na klimat kraju mają monsuny, wieją z południa od maja do listopada. 
Zawsze jest gorąco - średnia temp. to 28 st. C 
 

3 dni przed każdą imprezą turystyczną prosimy o sprawdzenie prognozy pogody 
 

UBIÓR: Warto zabrać lekkie i przewiewne ubrania, bluzę/polar, pelerynę przeciwdeszczową, wygodne 
buty, klapki, kilka ubrań z długim rękawem/długimi nogawkami, strój kąpielowy, ręcznik szybkoschnący, 
nakrycie głowy, chusta (do zakrycia w Świątyniach), okulary przeciwsłoneczne 
 

KOSMETYKI: Szczoteczka i pasta do zębów, krem do opalania z wysokim filtrem (50tka), krem po 
opalaniu, krem nawilżający, dezodorant, żel pod prysznic, szampon, antybakteryjny żel do rąk 
 

GNIAZDKA: Napięcie elektryczne zarówno w Wietnamie, jak i Kambodży to 220 V, częstotliwość 50 hz.  
Nie ma potrzeby zabierać ze sobą adapterów. Warto jednak zabrać ze sobą powerbanka 
 

TELEFON: Najlepiej pozostawić telefon w trybie samolotowym, a w Hotelach korzystać z Wi-Fi.  
Jeśli jednak chcielibyście korzystać z transferu danych, to najprostszym sposobem będzie aktywowanie u 
swojego operatora sieci komórkowej międzynarodowego roamingu 
 

ZDROWIE: Nie są wymagane szczepienia, zalecane są jedynie nieobowiązkowe: żółtaczka typ A i B,  
dur brzuszny, błonica i tężec, „żółta gorączka”. Pijemy tylko wodę butelkowaną i tylko jej używamy do 
mycia zębów, unikamy napojów z lodem! Warto zabrać też leki przeciwbiegunkowe + żel mycia do rąk. 
Używamy kremu z wysokim filtrem i nosimy nakrycie głowy. Należy stosować repelenty (MUGGA) + nosić 
długie rękawy i spodnie - rano i wieczorem. Zalecamy również wzięcie leków przeciwbólowych / ból gardła. 
Prosimy nie zapomnieć leków, które przyjmujecie na co dzień.  
 

NA CO UWAŻAĆ: Na pewno uważamy na naciągaczy, oszustów. Nie wolno wywozić figurek Buddy, większych niż 13 cm  
 

JEDZENIE: Kuchnia azjatycka to raj dla smakoszy - zjemy smacznie, zdrowo, kolorowo i niedrogo. 
Kuchnia uznawana jest za jedną z najzdrowszych na świecie! Należy jednak jeść tylko potrawy świeżo 
przyrządzone + pić tylko wodę butelkową - bez lodu. Warto spróbować: zupa pho, świeże sajgonki, bu cha, 
banh mi, cao lau, mi quanq com tam, banx xeo, lok lak z wołowiną, zielona herbata, wietnamska kawa 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

IMPREZA TURYSTYCZNA ORGANIZOWANA PRZEZ 
CENTRUM EDUKACJI I TURYSTYKI SOKRATES & WCZASY W AZJI & PODRÓŻ NA ETACIE 

 


